72. Quae dicitur dicitur non nobilitatem Præmissi Dominionum  
constitutio.
73. In Regni vicibus Incestrinam exactio.
74. Contra senbanum minus necessarios constitutio.
75. Liberam civitatem per famerale somnium restauratio.
76. Illegitimè Placitum ab huiusmodi Convictis restitio.
77. Regionum Diplomatum non observatio.
78. Legum Patianum convulsio.
79. Iniquum sine Archiepiscopi Coadjutoratus officij  
Ecclesiasticorum dignitatum extraneis Collatio.
80. Multorum Beneficiorum clandestinis Collatio.
81. Plurimum Ecclesiasticorum et Sacrorum Ruderum per  
Militum officiale demolitio.
82. Contra mentem Fundatorum suorum Legatorum in alienum  
finem conversio.
83. Ferdinandeæ Rex Millium florenti Eleemosyna.  
Annua ad rationem de pauperibus Plebanorum  
mala dispensatio.
84. Pauam in primis non effectivata alleviatio.
85. Contra mentem ultimæ Dietæ libere exercitij turbatio.
86. Denique a Thomæ Conventuum dietaliter sententia  
in hanc usque sperum non effectivatio.
87. Beneficentiam fidelium Indigenarum nulla, aut  
vix ulla remuneratio.
88. Buda utpote metropolis sedis Regni Hungaricæ inaudibilis  
non Regni neglecta restauratio.
89. Miraculose Mariæ Virginis Statue Hungaricæ  
Imaginis ex Regni vicibus Industria ablatio  
et nulla eisdem restitutio.

91. Innocentium fidelium Regnicolarum infamis  
et morti equiparabilis in Callendarijs, nec mi-  
nus in prelo in novis Publicis de scriptis.
92. Ac tandem quod per Regna et exteras Provincias  
missio.
93. Per extraneos in numerum Regni nobilitatem receptis  
pro indigenatu Aristocratico debentium mille Aure.  
Ponderis Publicis Regni necessitatibus applicandos nulla  
prestatio.
94. In Oppositione sententiæ Hungaricæ cum Extraneis Nationibus  
varijs sub pretextibus collutio.
95. De Hungaria sine Hungaris cum Porta Ottomanica  
negotiorum conclusio.
96. Ac dein certarum Partium cum ingentibus Regnicolarum  
damnis et præiudicio per Plenipotentiariorum pro ac-  
ceptis et tempore ab adventu domus cæsis et abalienatio.
97. In salute Patrie veritatem adagenentium Regnicolarum  
vaticiniano plane odio quæritibus colore lege  
numeros usque ad sanguinem persecutio et abominatio.
- Adde plura de Hæresibus & Accis.

# Manifestum Rakozianum.

Univerſis Orbis Christiani Principibus et Rebus publicis. Necnon alijs quibusvis a quocumque Conditionis, Status, Honoris, Dignitatis, officij ac Preeminentie, Scatibz et ordinibus.

Franciscus Dei gratia Princeps Rakozij de Felby vada de Comite de Saaros, Dux Munkacsienſis et Thakozierienſis, Dominus Serpetuus de Saaros Patak, Tokay, Reges, Cised, Somlyo, Edmire, Zerencs, Onod, etc. ad Serpetuam Rei memoriam.